
аллилуиа, глас 5
Византийский распев

��
� �

ли

� �

лу

�
ал

� � � � ��
ли

�
лу

�

Ал

��� �
и

� � �
а,

� �

� � �

а,

��

ал

�

ли

� � ��� �
�� �

и

� ��
�
��

��
а.

�
�� � ��� �

�
� � � �

�
��� � � �� �

и

�

лу

� � � � �� �

� �
ли

��
а,

�
ал

� � �
лу

�� ��
ли

�
лу

�� �
��

Третий раз:
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Ноты портала Азбука певческая: https://azbyka.ru/kliros/




